



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Pregoeiro do Município de Armação dos Búzios no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente o Decreto Federal nº 3.555, de 08 de agosto de 2000 e, com subsídio na Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, nomeado pelo Decreto Municipal nº 1.817/2022, a vista aos procedimentos licitatórios exarados pela Comissão de Pregão do Município, resolve **ADJUDICAR** a presente Pregão Presencial nestes termos:

- a) Processo licitatório N°: **5872/2022**
- b) Modalidade: Pregão Presencial
- c) Número da modalidade: **025/2023**
- d) Objetivo: **CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE CONTRATAÇÃO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PELO CRITÉRIO DE MENOR PREÇO GLOBAL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SUBSECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME DISCRIMINADO NO TERMO DE REFERÊNCIA.**
- e) Fornecedores:
 - **PRINCESS SOLUÇÕES EM SERVIÇOS E COMERCIO LTDA**, inscrita no CNPJ nº 49.935.709/0001-78 no valor R\$ 90.397,00 (noventa mil e trezentos e noventa e sete reais), conforme anexo:

Armação dos Búzios/RJ, 03 de agosto de 2023.


Paulo Henrique de Lima Santana
Pregoeiro



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Por Lote)

Pregão: 025/2023

Data: 19/07/2023

Processo Adm: 5872A/2022

Objeto: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE CONTRATAÇÃO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SUBSECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME

Fornecedor

PRINCESS SOLUCOES EM SERVICOS E COMERCIO LTDA		Unidade	Qtde	V. Unitário	V. Total
LOTE. 05		UNID	1,00		
1	Drone com kit: Drone de médio porte, com moldura dobrável e portátil, sistem:	UNID	1,00	17.714,0000	17.714,00
2	Cartão de memória: Micro SDXC, velocidade de leitura de 100 MB/S, velocid:	UNID	3,00	665,0000	1.995,00
				Subtotal --	19.709,00
				Total --	19.709,00

Fornecedor

PRINCESS SOLUCOES EM SERVICOS E COMERCIO LTDA		Unidade	Qtde	V. Unitário	V. Total
LOTE. 03		UNID	1,00		
1	Microfone com fio: Microfone profissional com fio, com cabo de 5 metros, Gar:	UNID	5,00	909,2000	4.546,00
2	Microfone sem fio: Um kit de microfone profissional sem fio, com receptor, de	UNID	2,00	5.553,8000	11.107,60
3	Microfone shotgun: Modelo shotgun direcional profissional,76 DB, material de	UNID	1,00	1.874,3000	1.874,30
4	Microfone lapela: Modelo lapela Microfone digital sem fio, contendo (1 recepto	UNID	2,00	4.678,8000	9.357,60
				Subtotal --	39.000,00
				Total --	39.000,00

Fornecedor

PRINCESS SOLUCOES EM SERVICOS E COMERCIO LTDA		Unidade	Qtde	V. Unitário	V. Total
LOTE. 02		UNID	1,00		
1	Switcher: transmissão ao vivo, 4 entradas HDMI, capacidade 1080p60, com p	UNID	1,00	7.110,0000	7.110,00
2	Transmissor/receptor de vídeo: Sem fio: 121.92m, Largura de Banda: 20MHz,	UNID	2,00	5.173,0000	10.346,00
3	Bateria: Bateria extra para o transmissor de 6600 mAh (deve ser compatível c	UNID	6,00	899,0000	5.394,00
4	Carregador: carregador compatível com bateria do Transmissor/receptor de ví	UNID	2,00	1.163,0000	2.326,00
				Subtotal --	31.688,00
				Total --	31.688,00

Fornecedor

PRINCESS SOLUCOES EM SERVICOS E COMERCIO LTDA		Unidade	Qtde	V. Unitário	V. Total
LOTE. 03		UNID	1,00		
1	Mesa de som digital: Mesa de som digital, 10 canais para gravações de vídeo	UNID	1,00	2.653,0000	2.653,00
				Subtotal --	39.000,00
				Total --	39.000,00

Fornecedor

PRINCESS SOLUCOES EM SERVICOS E COMERCIO LTDA		Unidade	Qtde	V. Unitário	V. Total
LOTE. 02		UNID	1,00		
1	Webcam: Full HD 1080p, com microfone integrado, conexão USB, estabilizaçã	UNID	2,00	1.187,0000	2.374,00
				Subtotal --	31.688,00
				Total --	31.688,00



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

(Por Lote)

Pregão: 025/2023

Data: 19/07/2023

Processo Adm: 5872A/2022

Objeto: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE CONTRATAÇÃO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SUBSECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME

Fornecedor

PRINCESS SOLUCOES EM SERVICOS E COMERCIO LTDA		Unidade	Qtde	V. Unitário	V. Total
LOTE. 03		UNID	1,00		
1	Cabo P10: Cabo P10/P10, estéreo balanceado, com 3 metros. de comprimento	UNID	6,00	303,7000	1.822,20
2	Cabo P12: cabo P12 x 2 RCA plug com 1.5 metros de comprimento.	UNID	2,00	288,3500	576,70
3	Cabo P2: Cabo P2/P2, 1.5 metros de comprimento.	UNID	5,00	278,7500	1.393,75
4	Cabo HDMI: Cabo HDMI pix 2.0, 19 pinos 4k com 10 metros de comprimento.	UNID	4,00	418,3000	1.673,20
5	Cabo HDMI / Micro HDMI: Cabo HDMI / Micro HDMI pix 2.0, 19 pinos 4k com	UNID	4,00	435,0500	1.740,20
6	Kit iluminação: Iluminação Studio, 3 softbox 40x60cm com girafa, soquete que	UNID	1,00	2.255,4500	2.255,45
				Subtotal --	39.000,00
				Total --	39.000,00

Fornecedor

PRINCESS SOLUCOES EM SERVICOS E COMERCIO LTDA		Unidade	Qtde	V. Unitário	V. Total
LOTE. 02		UNID	1,00		
1	Painel luz de led: Led rgb, portátil, bateria interna 4400mAh, potência de 8w, L	UNID	2,00	2.069,0000	4.138,00
				Subtotal --	31.688,00
				Total --	31.688,00
				Total Geral --	R\$90.397,00